SCRIPTA

Numéro Scripta : 8225

Auteur(s) : Gervais de Mauchenai [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1207

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Gervais de Mauchenai, chevalier, confirme la cession de la dîme de Tourouvre, dans son fief, faite à l'abbaye de la Trappe par Orieuz de Foumucon et ses fils Robert et Guillaume.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, Q. « De decimis et bladis Carnotensis dyocesis », n° XXIII, p. 435.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Gervasius de Malchenai, miles, pro salute anime mee et antecessorum et successorum meorum, concessi et presenti carta confirmavi Deo et Beate Marie de Trappa monachisque ibidem Deo servientibus, assensu et voluntate filiorum meorum, Guillelmi, primogeniti, Nicholai et Gervasii, donationem et emptionem illam quam fecerunt eis Orieuz de Foumucon et fili ejus Robertus de Foumucon, miles, et Guillelmus de Foumucon, clericus, scilicet decimam quam tenebant apud Tortrovre, de feodo meo, tenendam tali conditione, quod duas partes illius decime tenebunt ad firmam pro tribus sextariis bladi, videlicet uno frumenti, uno ordei et uno avene, ad mensuram de Molins, salvo servitio meo et dominorum meorum. Tertiam vero partem jam dicte decime concessi eis in puram et perpetuam elemosinam, liberam penitus ab omni servitio et seculari consuetudine. Et sciendum quod in dicta decima habebam servitium equi, quod de manu jam dictorum monachorum jam recepi. Anno Verbi incarnati M° CC° septimo.